Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 233»

(МБДОУ № 233)

«233-ти номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт

(233- ти номеро ШДМКВУ )

Приказ

17.10.2022                                                                                                               № 136

г. Ижевск

О мониторинге реализации целевой модели наставничества

педагогических работников в образовательной организации

На основании приказа МОиН УР от 08.04.2022 г. № 581 «Об организации работы

по мониторингу реализации Региональной целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся образовательных организаций города

Ижевска в 2022 году», приказа МБДОУ № 233 от 09.03.2022 г. № 51 «О внедрении

Муниципальной целевой модели наставничества педагогических работников в

МБДОУ № 233»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в период с 18.10.2022 по 22.10.2022г. мониторинг реализации целевой

модели наставничества педагогических работников в образовательной

организации.

2. Старшему воспитателю Куликовой Т.А.

-подготовить информационно-аналитическую справку;

-информацию о результатах мониторинга разместить на официальном сайте

образовательной организации до 23.10.2022г.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                              И.А. Кононова

С приказом ознакомлен Куликова Т.А.